
 
Zadavatel touto dodatečnou informací sjednocuje znění ZD v odst. 9.4.s aktuální a platnou 

legislativou.  

Odstavec 9.4. Zadávací dokumentace je tímto zrušen a nahrazen níže uvedeným: 

 „Účastník zadávacího řízení předloží dle § 79 odst. 2 písm. d) zákona osvědčení/potvrzení vystavené 

výrobcem zdravotnického prostředku nebo jím pověřenou osobou, popřípadě zplnomocněným 

zástupcem daného výrobce nebo jím pověřenou osobou o tom, že osoba provádějící instruktáž byla 

proškolena ve smyslu § 41 zákona č. 375/2022 Sb. o zdravotnických prostředcích a diagnostických 

zdravotnických prostředcích in vitro 

Zadavatel dále zcela upouští od odstavce 3.5 Kupní smlouvy, který stanoví, že: „V případě, že 

prodávající v souladu se zadávací dokumentací prokázal splnění části kvalifikace prostřednictvím 

poddodavatele, musí tento poddodavatel i tomu odpovídající část plnění poskytovat.“ 

Výše uvedený požadavek je z hlediska povahy zadání irelevantní. 

Tato dodatečná informace není zadavatelem vnímána jako změna nebo doplnění zadávací 

dokumentace dle §99 ZZVZ odst 2. Jelikož se jedné o formální změny, které nerozšiřuje okruh 

potencionálních uchazečů a z toho důvodu byla lhůta pro podání nabídek v rámci této veřejné 

zakázky ponechána.   

Ostatní náležitosti vyjma výše uvedeného zůstávají v zadávacím řízení beze změny.  

 

 

 

Zástupce zadavatele dle §43 ZZVZ 

 
 
 

NEMOCNICE TGM HODONÍN, PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE 
 
 

DODATEČNÁ INFORMACE Č.2 
 

 
V rámci nadlimitní veřejné zakázky 

na dodávky zadávané v otevřeném řízení dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů s názvem: 

 

„ Nemocnice TGM Hodonín – Dialýza a Anesteziologický přístroj“ 


		2023-07-18T17:08:22+0200
	Ing. Petr Kolář




